
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

ev. č. VZ: 12/2018/B/S/OŠR/Hor 

1/3 Dodatek č. 1 

Dodatek č. 1  
smlouvy č. 10399/2018/OŠR 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění služeb č. 10399/2018/OŠR 

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
Článek I 

Smluvní strany 
 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

Zastoupený:  Ing. Vítem Macháčkem, místostarostou  

 

 

IČ:    00845451 

DIČ:    CZ00845451 (plátce DPH) 

Peněžní ústav:  xxxxxxxxxx  

Číslo účtu:  xxxxxxxxxx  

 

 

dále jen objednatel 
 

a 

 

Outdoor & Colours, s.r.o. 
 

Sídlo: Korunní 900/41, 70900 Ostrava 

zastoupený: XXXXXXXXXXXXX 

 

 

IČ:    28609042 

DIČ:    CZ28609042 

Peněžní ústav:  xxxxxxxxxx  

Číslo účtu:   xxxxxxxxxx 

 

 

dále jen poskytovatel 
 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

ev. č. VZ: 12/2018/B/S/OŠR/Hor 

2/3 Dodatek č. 1 

Dodatek č. 1  
smlouvy č. 10399/2018/OŠR 

Obsah dodatku 

 

Článek II 

Úvodní ustanovení 

Dne 6. 6. 2018 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o zajištění služeb 

č. 10399/2018/OŠR na realizaci zakázky „Outdoorové pobyty pro účastníky projektu Mezilidská 

komunikace II“ (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. IX bodu 2 smlouvy 

dohodly na uzavření dodatku č. 1, jímž se smlouva mění.  

 

Článek III 

Předmět dodatku 

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna v čl. II odst. 1 písm. a) smlouvy, kdy stávající znění 

je zrušeno a je nahrazeno textem v tomto znění: 

a) „zajistit ubytování a stravu pro pedagogy a žáky základních škol pro pobyt „KA2 - 

Přípravné vícedenní setkání pedagogů“ v obci Trojanovice v ubytovacím zařízení Beskyd 

Hotel Trojanovice s.r.o. a pro pobyty „KA4 - Život začíná tam, kde končí Wi-Fi“ – 1. a 2. 

turnus v obci Morávka v ubytovacím zařízení Horský hotel Lipový v termínech  

a s kapacitou dle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy“ 

 

Článek IV 

Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé s platností originálu, 

v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno, z nichž poskytovatel obdrží jedno 

a objednatel dvě vyhotovení. 

4.2 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

4.3 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. 

4.4 Doložka platnosti právního jednání obce dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

K uzavření tohoto dodatku je dle interní směrnice objednatele SME 2016-08 Postup 

při zadávání veřejných zakázek, která byla schválena Radou městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz usnesením č. 1165/RMOb1418/51/16 ze dne 15. 12. 2016, oprávněn 

místostarosta městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz Ing. Vít Macháček. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

ev. č. VZ: 12/2018/B/S/OŠR/Hor 

3/3 Dodatek č. 1 

Dodatek č. 1  
smlouvy č. 10399/2018/OŠR 

 
Za objednatele 

Datum: 19.7.2018 

Místo: Ostrava 

 

       „otisk úředního razítka“ 

 

 

Ing. Vít Macháček, v.r. 

Místostarosta 

 

 
Za poskytovatele 

Datum: 19.7.2018 

Místo: Ostrava 

 

 
 

XXXXXXXXXXXXX, v.r. 

jednatel 


